"4.1r
"go

Cámara Municipal de Ibitinga

10E11\ 1111111E
Protocolo Geral 000118212017
Data: 2110312017 Horário: 18:16

LealelatIvo - MTR 69/2017 , 1,5

São Paulo, 21 de março de 2017

Excelentíssimo Senhor
Antõnio Ismael
DD. Presidente da Camara Municipal
Ibitinga — SP

Senhor Presidente

Com nossos respeitosos cumprimentos,
vimos pelo presente solicitar a Vossa Excelência a liberação do espaço
legislativo, para o dia 07 de abril próximo das 13h30 às 17h30, oportunidade
em que a União dos Vereadores do Estado de São Paulo pretende estimular
a eleição do Parlamento Regional de Araraquara, assim como realização
palestra de interesse do Poder Legislativo.

A vereadora Alliny Sartori, estimulada a
consultar os vereadores sobre a constituição do Parlamento — o que
inegavelmente será muito produtivo para a região — reunirá reivindicações
regionais nessa formação para que a Uvesp possa ser a portadora junto aos
Governo Estadual e Federal.

Diante do exposto colocamo-nos a disposição
de Vossa Excelência e dos nobres pares para o que julgar necessário.

Certamente, o seminário em tela trará
informações importantes para o bom exercício do mandato legislativo.

Atenciosamente,

Sebastião Misiara
Presidente

Rua Pamplona, 1188 1 7° andar conjunto 71 ¡ Jardim Paulista 1 CEP 01405-001 'São Paulo 1 SP
www.uvesp.com.br  1 uvesp@uvesp.com.br

11 2476.8467111 2476.8637

	Page 1